[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             РЕШЕНИЕ

 от 31 августа  2012 года                                                            № 16

 ст. Понятовка

О    внесении           дополнения     в       Решение

Совета      депутатов     Понятовского   сельского

поселения   Шумячского   района     Смоленской

области от  09.12.2009г.  № 34 «Об утверждении

Регламента   Совета   депутатов     Понятовского

сельского   поселения    Шумячского        района

Смоленской области»
   В соответствии с письмом И.о. прокурора Шумячского района Смоленской области от 03.08.2012 года № 24/27-2012 на Решение Совета депутатов №34 от 09.12.2009 года «Об утверждении Регламента Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района №34 от 09.12.2009 года «Об утверждении Регламента Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие дополнения:

  - Главу 5 ст.32 дополнить  пунктом 8 следующего содержания:

«заверенные копии Решения Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в обязательном порядке направляются в прокуратуру в течении 10 дней с момента подписания»
           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Е.П. Макаренкова